ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный  исследовательский  университет  «МЭИ»

ПРИКАЗ

“   15     ”   11                     2011 г. г. Москва            N
261

Содержание:  О  проведении  медицинского  осмотра  студентов  3  курса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Главному врачу поликлиники N 100 Фоминой Л.И. организовать работу

врачей для проведения диспансеризации студентов 3 курса в период с 18 ноября
2011 г. в часы занятий по физическому воспитанию согласно графику,
представленному кафедрой физкультуры и спорта МЭИ.

2. Директорам институтов обеспечить явку студентов для прохождения

медосмотра согласно прилагаемому графику.

3. Согласно распоряжению зав. кафедрой физкультуры и спорта МЭИ

студентов 3 курса, своевременно не прошедших медосмотр, к занятиям по
физическому воспитанию не допускать.

ПЕРВЫЙ  ПРОРЕКТОР  МЭИ      РОСЛЯКОВ П.В.

Приказ вносит:      Согласовано:

Заведующий кафедрой               Начальник  учебно-методического
физкультуры и спорта МЭИ    управления МЭИ

___________________ В.Ф.Горелова            _________________ ИВАНОВ Д.А.

       Главный  врач
       поликлиники  N 100

_________________

Диспетчерская служба МЭИ

_________________